
АДМИНИСТРАЦИЯ  

АНТИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

№  10-п   

от     27.01. 2021 г.    

 

Об актуализации схем 

теплоснабжения на 2022 г. 

 

 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 190-ФЗ «О 

теплоснабжении», Постановления Правительства Российской Федерации от 

22.02.2012 г. № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их 

разработки и утверждения», руководствуясь Уставом Антиповского 

сельского поселения, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. На основании публичных слушаний 26.01.2021 г. актуализация схем 

теплоснабжения Антиповского сельского поселения на 2022 г. не 

требуется. 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 

(обнародованию) и размещению в сети Интернет на официальном 

сайте https://antipovskoe-adm.ru/. 

3. В соответствии со статьѐй 5 Закона Волгоградской области от 

26.12.2008 г. № 1816-ОД «О порядке организации и ведения регистра 

муниципальных правовых актов Волгоградской области», направить 

копию настоящего постановления для включения в Регистр в течение 

30 дней со дня принятия. 

 

 
 

Глава  Антиповского 

сельского поселения                                                            С.Ф.Кусмарцева 
 

 

 

https://antipovskoe-adm.ru/

